
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 407,212,236 387,440,409 19,771,827

200 세외수입 13,781,422 13,695,609 85,813

210 경상적세외수입 6,598,061 6,645,311 △47,250

211 재산임대수입 512,387 504,647 7,740

211-02 공유재산임대료 511,887 504,147 7,740

[ 일반회계 ] 511,887 504,147 7,740

< 세무회계과 > 511,887 504,147 7,740

○ 기타 공유재산 임대료 387,975 380,235 7,740

- 천도리 소통의 공간(카페천도) 4,990 0 4,990

- 서화면 구복지회관(천도두레방) 2,750 0 2,750

4,990,000원

2,750,000

213 수수료수입 994,099 1,049,089 △54,990

213-04 기타수수료 408,200 463,190 △54,990

[ 일반회계 ] 408,200 463,190 △54,990

< 세무회계과 > 408,200 463,190 △54,990

○ 기타수수료 408,200 463,190 △54,990

- 사업장 폐기물 반입수수료 255,000 309,990 △54,990경정 30,000원 * 8,500톤

220 임시적세외수입 7,183,361 7,050,298 133,063

224 기타수입 6,426,481 6,293,418 133,063

224-01 불용품매각대 86,762 80,000 6,762

[ 일반회계 ] 86,762 80,000 6,762

< 세무회계과 > 86,762 80,000 6,762

○ 불용품 매각수입 86,762 80,000 6,762경정 86,762,000원

224-06 그외수입 6,339,489 6,213,188 126,301

[ 일반회계 ] 6,339,489 6,213,188 126,301

< 세무회계과 > 6,339,489 6,213,188 126,301

○ 그외수입 6,339,489 6,213,188 126,301

- 농기계 임대장비 손해보험금 66,301 0 66,301

- 귀리 채종단지 지원금 50,000 0 50,000

- 소양호 생태계 교란어종 수매 지원금 10,000 0 10,000

66,301,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

300 지방교부세 223,406,917 214,598,770 8,808,147

310 지방교부세 223,406,917 214,598,770 8,808,147

311 지방교부세 223,406,917 214,598,770 8,808,147

311-01 보통교부세 219,137,417 211,550,000 7,587,417

[ 일반회계 ] 219,137,417 211,550,000 7,587,417

< 기획예산담당관 > 219,137,417 211,550,000 7,587,417
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 보통교부세 219,137,417 211,550,000 7,587,417경정 219,137,417,000원

311-02 특별교부세 1,769,500 544,600 1,224,900

[ 일반회계 ] 1,769,500 544,600 1,224,900

< 기획예산담당관 > 1,769,500 544,600 1,224,900

○ 고병원성 AI 차단방역 0 22,500 △22,500

○ 비상대비 주민보호 장비 구입 0 12,600 △12,600

○ 적설관측장비 설치 160,000 0 160,000

○ 재난사각감시 CCTV 설치 100,000 0 100,000

○ 상남면 미산2리 지방상수도 확충 700,000 0 700,000

○ 군도6호(정자~하남) 도로 개설 300,000 0 300,000

경정 0원

경정 0원

160,000,000원

100,000,000원

700,000,000원

300,000,000원

311-04 소방안전교부세 0 4,170 △4,170

[ 일반회계 ] 0 4,170 △4,170

< 기획예산담당관 > 0 4,170 △4,170

○ 접경지역 주민대피시설 운영비 0 4,170 △4,170경정 0원

400 조정교부금등 3,550,000 3,000,000 550,000

420 시ㆍ군조정교부금등 3,550,000 3,000,000 550,000

421 시ㆍ군조정교부금등 3,550,000 3,000,000 550,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 3,550,000 3,000,000 550,000

[ 일반회계 ] 3,550,000 3,000,000 550,000

< 기획예산담당관 > 3,550,000 3,000,000 550,000

○ 북면 원통택지 일원 도로 정비사업 특별조정교부금

300,000 0 300,000

○ 내린천 래프팅 안전시설 설치 특별조정교부금

50,000 0 50,000

○ 인제군 검도부 훈련장 정비사업 특별조정교부금

100,000 0 100,000

○ 인제군 파크골프장 조성사업 특별조정교부금

100,000 0 100,000

300,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

500 보조금 112,973,097 109,689,627 3,283,470

510 국고보조금등 87,356,027 88,088,876 △732,849

511 국고보조금등 87,356,027 88,088,876 △732,849

511-01 국고보조금 52,908,930 52,197,001 711,929

[ 일반회계 ] 52,908,930 52,197,001 711,929

< 자치행정담당관 > 117,107 47,107 70,000

○ 평생학습도시 특화사업 50,000 0 50,000

○ 성인문해교육지원사업 20,000 0 20,000

50,000,000원

20,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민복지과 > 18,049,325 17,794,312 255,013

○ 차상위계층 양곡할인 지원 9,703 11,000 △1,297

○ 기초수급자 양곡할인 지원 62,000 49,600 12,400

○ 자활근로지원 412,948 358,948 54,000

○ 희망키움통장사업 지원 1 13,386 5,150 8,236

○ 희망키움통장사업 지원 2 26,576 33,063 △6,487

○ 내일키움통장 지원 10,407 13,255 △2,848

○ 청년희망키움통장 지원 4,859 11,511 △6,652

○ 노인돌봄기본서비스 사업지원 155,219 143,900 11,319

○ 노인돌봄종합서비스 단가보조(바우처) 227,686 243,926 △16,240

○ 노인요양시설 기능보강(실버홈 외벽공사) 109,230 0 109,230

○ 장애인거주시설 운영지원 2,287,692 2,231,980 55,712

○ 장애인직업재활시설 기능보강사업 0 10,730 △10,730

○ 장애인 활동보조 가산급여 0 49 △49

○ 경로당 공기 청정기 보급 50,025 0 50,025

○ 공공후견 심판청구비용 지원 120 923 △803

○ 공공후견 활동비용 지원 120 923 △803

< 체육청소년과 > 4,541,200 4,482,624 58,576

○ 어린이집 기능보강 사업(보조교사 지원)

75,478 30,000 45,478

○ 보육교직원 처우개선 지원(어린이집 지원)

252,065 240,417 11,648

○ 지역아동센터 운영 67,500 67,200 300

○ 지역아동센터 복지교사 지원 19,065 19,815 △750

○ 청소년 건강지원 2,750 850 1,900

< 경제협력과 > 8,372,786 8,173,736 199,050

○ 사회적기업 사업개발비지원사업 90,300 56,000 34,300

○ 사회적기업 지역특화사업 14,000 0 14,000

○ 전통시장 활성화 사업 47,600 0 47,600

○ 청년일자리 지역정착지원사업 60,000 0 60,000

○ 청년일자리 창업지원사업 23,550 0 23,550

○ 청년일자리 민간취업연계사업 19,600 0 19,600

< 환경보호과 > 10,586,224 10,526,224 60,000

○ 공공부문 전기자동차 구입 60,000 0 60,000

경정 9,703,000원

경정 62,000,000원

경정 412,948,000원

경정 13,386,000원

경정 26,576,000원

경정 10,407,000원

경정 4,859,000원

경정 155,219,000원

경정 227,686,000원

109,230,000원

경정 2,287,692,000원

경정 0원

경정 0원

50,025,000원

경정 120,000원

경정 120,000원

경정 75,478,000원

경정 252,065,000원

경정 67,500,000원

경정 19,065,000원

경정 2,750,000원

경정 90,300,000원

14,000,000원

47,600,000원

60,000,000원

23,550,000원

19,600,000원

60,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 산림자원과 > 3,261,894 3,229,273 32,621

○ 소나무재선충병 방제 8,791 0 8,791

○ 소나무재선충병 방제사업 12,450 0 12,450

○ 임산물가공장비 지원 11,380 0 11,380

< 도시개발과 > 618,029 617,829 200

○ 사업용 차량 차로이탈경고장치 장착 보조 800 600 200

< 안전건설과 > 1,601,836 1,559,836 42,000

○ 한발대비 용수개발사업 42,000 0 42,000

< 농업기술센터 > 4,357,522 4,363,053 △5,531

○ 쌀소득보전고정직접지불금 754,493 762,708 △8,215

○ 가금농가 cctv 설치 지원 1,500 0 1,500

○ 청년농업인 현장실습교육 지원 1,800 0 1,800

○ 밭농업직불제 187,822 175,000 12,822

○ 조건불리지역직접지불제 741,159 793,900 △52,741

○ 에너지절감시설(히트펌프) 0 184,000 △184,000

○ 농촌체험휴양마을 사무장 채용지원 90,534 83,424 7,110

○ 산란계 농장 환경개선 지원사업 7,200 0 7,200

○ 농촌축제 해외 선진지 견학 666 0 666

○ 농촌체험휴양마을 역량강화 교육 3,000 3,500 △500

○ 농촌체험휴양마을 보험가입 지원 6,375 7,100 △725

○ 에너지 절감시설 지원 106,000 47,800 58,200

○ 방역차량 및 질병 검사장비 지원 0 15,000 △15,000

○ 청년 창업농 영농정착 지원 13,440 11,340 2,100

○ 청년농업인 경영컨설팅 운영 750 0 750

○ 청년농업인 경영컨설팅 업무추진 600 0 600

○ AI구제역 소독초소 유급인력 인건비 13,864 0 13,864

○ AI구제역 소독초소 방역물품 11,000 0 11,000

○ 돼지 구제역 예방백신 7,038 0 7,038

○ 혼밥족 겨냥 시래기 간편 건나물 제품화 25,000 0 25,000

○ 가공용쌀 원료곡 생산단지 육성 100,000 0 100,000

○ 귀농창업 지원 6,000 0 6,000

경정 8,791,000원

경정 12,450,000원

경정 11,380,000원

경정 800,000원

42,000,000원

경정 754,493,000원

1,500,000원

1,800,000원

경정 187,822,000원

경정 741,159,000원

경정 0원

경정 90,534,000원

7,200,000원

666,000원

경정 3,000,000원

경정 6,375,000원

경정 106,000,000원

경정 0원

경정 13,440,000원

750,000원

600,000원

13,864,000원

11,000,000원

7,038,000원

25,000,000원

100,000,000원

6,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 31,595,041 33,192,580 △1,597,539

[ 일반회계 ] 31,595,041 33,192,580 △1,597,539

< 주민복지과 > 333,811 353,000 △19,189
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 가사간병 방문 지원 24,811 44,000 △19,189

< 경제협력과 > 1,283,150 1,395,500 △112,350

○ 사회적기업 일자리창출사업 167,250 277,500 △110,250

○ 사회적기업 사회보험료지원사업 18,900 21,000 △2,100

< 안전건설과 > 12,470,000 13,944,000 △1,474,000

○ 모험레포츠시설 접속도로 선형개량사업(설악단오문화권

특정지역 도로지원) 976,000 2,450,000 △1,474,000

< 보건소 > 47,000 39,000 8,000

○ 산모·신생아 건강관리 지원 47,000 39,000 8,000

경정 24,811,000원

경정 167,250,000원

경정 18,900,000원

경정 976,000,000원

경정 47,000,000원

511-03 기금 2,852,056 2,699,295 152,761

[ 일반회계 ] 2,852,056 2,699,295 152,761

< 종합민원과 > 17,544 17,155 389

○ 농지이용관리지원 17,544 17,155 389

< 주민복지과 > 407,903 406,139 1,764

○ 결혼이민자 통번역서비스 지원 16,961 15,561 1,400

○ 청소년한부모 아동양육비 지원 904 540 364

< 체육청소년과 > 377,368 251,368 126,000

○ 가상현실(VR) 스포츠실 설치 36,000 0 36,000

○ 인제실외테니스장 개보수공사 90,000 0 90,000

< 보건소 > 1,318,093 1,329,953 △11,860

○ 난임부부 시술비 지원 8,110 2,110 6,000

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 5,400 6,700 △1,300

○ 난청조기진단 1,000 560 440

○ 치매안심센터 사업운영 124,569 300,785 △176,216

○ 치매안심센터 사업운영 인건비 259,531 83,315 176,216

○ 취약지역 당직의료기관 운영 115,000 132,000 △17,000

< 농업기술센터 > 621,415 584,947 36,468

○ 축사시설현대화사업 12,000 5,000 7,000

○ 시설원예현대화 46,800 23,000 23,800

○ FTA피해보전직불제 일반운영비 2,020 0 2,020

○ FTA피해보전직불제 현지확인여비 3,648 0 3,648

경정 17,544,000원

경정 16,961,000원

경정 904,000원

36,000,000원

90,000,000원

경정 8,110,000원

경정 5,400,000원

경정 1,000,000원

경정 124,569,000원

경정 259,531,000원

경정 115,000,000원

경정 12,000,000원

경정 46,800,000원

2,020,000원

3,648,000원

520 시ㆍ도비보조금등 25,617,070 21,600,751 4,016,319

521 시ㆍ도비보조금등 25,617,070 21,600,751 4,016,319

521-01 시ㆍ도비보조금등 25,617,070 21,600,751 4,016,319
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 25,617,070 21,600,751 4,016,319

< 기획예산담당관 > 610,192 210,192 400,000

○ 순도비 610,192 210,192 400,000

- 미시령터널 통행량 증대사업 600,000 200,000 400,000

< 자치행정담당관 > 942,427 672,625 269,802

○ 순도비 927,404 657,602 269,802

- 서포터즈 경기관람 및 응원 3,112 12,910 △9,798

- 2018년 마을공동체 지원사업 2,000 0 2,000

- 민방위 화생방 방독면 구입 12,600 0 12,600

- 출신부대 방문의날 행사 5,000 0 5,000

- 군장병 한마음 체육대회 50,000 0 50,000

- 우수부대 인센티브 10,000 0 10,000

- 군장병 휴식공간 조성사업 200,000 0 200,000

< 주민복지과 > 3,375,138 2,889,733 485,405

○ 일반국고 도비 1,630,932 1,479,187 151,745

- 차상위계층 양곡할인 지원 728 825 △97

- 자활근로지원 30,971 26,921 4,050

- 노인돌봄서비스사업 지원 13,308 12,338 970

- 노인돌봄종합서비스 단가보조(바우처) 19,516 20,908 △1,392

- 장애인거주시설 운영지원 196,087 191,312 4,775

- 장애인직업재활시설 기능보강사업 0 10,730 △10,730

- 장애인 활동보조 가산급여 0 4 △4

- 경로당 공기 청정기 보급 45,023 0 45,023

- 공공후견 심판청구비용 지원 6 46 △40

- 공공후견 활동비용 지원 6 46 △40

- 노인요양시설 기능보강(실버홈 외벽공사) 109,230 0 109,230

○ 기금 도비 39,250 39,083 167

- 결혼이민자 통번역서비스 지원 1,454 1,333 121

- 청소년한부모 아동양육비 지원 113 67 46

○ 순도비 1,678,770 1,345,277 333,493

- 사회복지시설 종사자 복지수당 7,010 6,912 98

- 사회복지협의회 운영 13,500 13,000 500

- 차상위 긴급지원 5,500 7,000 △1,500

- 경로당 운영비 지원 47,135 72,787 △25,652

경정 600,000,000원

경정 3,112,000원

2,000,000원

12,600,000원

5,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

경정 728,000원

경정 30,971,000원

경정 13,308,000원

경정 19,516,000원

경정 196,087,000원

경정 0원

경정 0원

45,023,000원

경정 6,000원

경정 6,000원

109,230,000원

경정 1,454,000원

경정 113,000원

경정 7,010,000원

경정 13,500,000원

경정 5,500,000원

경정 47,135,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 노인복지시설 종사자 복지수당 27,048 25,200 1,848

- 장애인복지시설 종사자 복지수당 27,414 29,592 △2,178

- 장애인종합상담실 운영 12,294 11,983 311

- 시각장애인 자립지원센터 운영 6,248 6,090 158

- 장애인거주시설관리 전담인력 지원 8,976 8,640 336

- 사회복지시설 종사자 복지수당(다문화센터)

2,784 2,592 192

- 다자녀가정 특별지원 9,260 11,560 △2,300

- 공익형 일자리 사업(노인일자리) 474,932 145,156 329,776

- 돌봄서비스 종사자 활동보조 수당 8,100 6,480 1,620

- 장애인편의시설 전수조사 1,358 1,446 △88

- 노인일자리 특화형 사업 25,000 0 25,000

- 자활사업단 냉방용품 지원 240 0 240

- 종합사회복지관 냉방비 지원 900 0 900

- 종합사회복지관 냉방용품 지원 2,000 0 2,000

- 중증장애인 활동보조 지원 1,032 0 1,032

- 장애인거주시설 냉방비 지원 1,200 0 1,200

< 세무회계과 > 6,000 7,000 △1,000

○ 순도비사업 6,000 7,000 △1,000

- 공유재산 관리보조 6,000 7,000 △1,000

< 문화관광과 > 2,454,594 2,116,894 337,700

○ 순도비 1,433,100 1,095,400 337,700

- 평화누리길 편의시설 설치 0 45,000 △45,000

- 오세암 대장전 홍보시설 확충 및 종무식 개축공사

280,000 0 280,000

- 미시령 힐링가도 활성화사업 100,000 0 100,000

- 강원도 작은도서관 운영지원사업 2,700 0 2,700

< 체육청소년과 > 3,782,525 3,732,740 49,785

○ 일반국고 도비 1,362,833 1,347,048 15,785

- 어린이집 기능보강 사업(보조교사 지원)

18,671 9,000 9,671

- 지역아동센터 운영 13,500 13,440 60

- 지역아동센터 아동복지교사 지원 3,813 3,963 △150

- 보육교직원 처우개선 지원(어린이집 지원)

126,032 120,208 5,824

경정 27,048,000원

경정 27,414,000원

경정 12,294,000원

경정 6,248,000원

경정 8,976,000원

경정 2,784,000원

경정 9,260,000원

경정 474,932,000원

경정 8,100,000원

경정 1,358,000원

25,000,000원

240,000원

900,000원

2,000,000원

1,032,000원

1,200,000원

경정 6,000,000원

경정 0원

280,000,000원

100,000,000원

2,700,000원

경정 18,671,000원

경정 13,500,000원

경정 3,813,000원

경정 126,032,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 청소년 건강지원 550 170 380

○ 순도비 34,000 0 34,000

- 인제검도부 운영 34,000 0 34,000

< 경제협력과 > 3,648,893 2,994,538 654,355

○ 일반국고 도비 1,457,826 819,581 638,245

- 사회적기업 사업개발비지원사업 12,900 8,000 4,900

- 전통시장 활성화 사업 3,060 0 3,060

- 평화지역 시설 현대화사업 600,000 0 600,000

- 청년일자리 청년창업지원사업 7,065 0 7,065

- 청년일자리 지역정착지원사업 14,400 0 14,400

- 청년일자리 민간취업연계사업 8,820 0 8,820

○ 균특 도비 85,650 74,300 11,350

- 사회적기업 일자리창출사업 11,150 18,500 △7,350

- 사회적기업 사회보험료지원사업 2,700 3,000 △300

- 마을기업 육성사업 19,000 0 19,000

○ 순도비 2,100,617 2,095,857 4,760

- 강원도형 일자리안심공제 지원사업 53,480 48,720 4,760

< 환경보호과 > 3,753,513 3,710,085 43,428

○ 순도비 118,273 74,845 43,428

- 강원환경감시대 운영 27,550 21,800 5,750

- 미세먼지 전광판 설치 3,000 0 3,000

- 그린존 설치 24,000 0 24,000

- 여성안심 화장실 스티커 제작 538 0 538

- 몰래카메라 탐지기 구입 10,140 0 10,140

< 산림자원과 > 1,852,508 1,809,223 43,285

○ 소나무재선충병 방제 581 0 581

○ 소나무재선충병 방제사업 750 0 750

○ 임산물가공장비 지원 3,414 0 3,414

○ 순도비 769,370 730,830 38,540

- 산불예방 홍보 3,000 0 3,000

- 산림바이오매스수집단 35,540 0 35,540

< 도시개발과 > 749,037 362,977 386,060

○ 일반국고 도비 87,966 87,906 60

- 사업용 차량 차로이탈경고장치 장착 보조 240 180 60

경정 550,000원

34,000,000원

경정 12,900,000원

3,060,000원

600,000,000원

7,065,000원

14,400,000

8,820,000

경정 11,150,000원

경정 2,700,000원

19,000,000원

경정 53,480,000원

경정 27,550,000원

3,000,000원

24,000,000원

538,000원

10,140,000원

경정 581,000원

경정 750,000원

경정 3,414,000원

경정 3,000,000원

경정 35,540,000원

경정 240,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 순도비 661,071 275,071 386,000

- 오지도서 공영버스 지원 36,000 0 36,000

- 평화지역 발전사업(경관) 100,000 0 100,000

- 미시령 힐링가도 경관사업 250,000 0 250,000

< 안전건설과 > 1,237,001 1,092,001 145,000

○ 가뭄대책 지원 55,000 0 55,000

○ 어린이보호구역 보도설치사업 75,000 0 75,000

○ 폭염대책(도로살수차 임차) 10,000 0 10,000

○ 밭작물 소형관정 개발지원사업 5,000 0 5,000

< 보건소 > 486,184 501,605 △15,421

○ 지특 도비 4,029 3,343 686

- 산모신생아 도우미 지원 4,029 3,343 686

○ 기금 도비 206,811 205,782 1,029

- 지역사회중심 금연지원서비스사업 25,494 25,493 1

- 난임부부 시술비 지원 1,622 422 1,200

- 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 1,080 1,340 △260

- 난청조기진단 200 112 88

- 치매안심센터 사업운영 6,228 15,038 △8,810

- 치매안심센터 사업운영 인건비 12,977 4,167 8,810

○ 순도비 151,037 168,173 △17,136

- 시군 정신건강증진센터 및 중독관리통합지원센터 종사자

처우개선 1,392 1,728 △336

- 이용시설 시설환경개선사업 0 16,800 △16,800

< 농업기술센터 > 2,714,058 1,496,138 1,217,920

○ 일반국고 도비 322,137 322,079 58

- 가금농가 CCTV 설치 지원 300 0 300

- 돼지 구제역 예방백신 905 0 905

- 산란계 농장 환경개선 지원사업 2,160 0 2,160

- 에너지절감시설(히트펌프) 0 18,400 △18,400

- 에너지 절감시설 지원 31,800 14,340 17,460

- 조건불리지역직접지불제 37,058 39,695 △2,637

- 청년 창업농 영농정착 지원 1,728 1,458 270

○ 기금 도비 162,942 143,219 19,723

- 축사시설 현대화 0 667 △667

36,000,000원

100,000,000원

250,000,000원

55,000,000원

75,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

경정 4,029,000원

경정 25,494,000원

경정 1,622,000원

경정 1,080,000원

경정 200,000원

경정 6,228,000원

경정 12,977,000원

경정 1,392,000원

경정 0원

300,000원

905,000원

2,160,000원

경정 0원

경정 31,800,000원

경정 37,058,000원

경정 1,728,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 조사료 생산용 종자구입 지원(조사료 재배확대)

32,250 19,000 13,250

- 시설원예현대화 14,040 6,900 7,140

○ 순도비 2,120,174 1,017,660 1,102,514

- 가축 폐사축 처리시스템 시범 7,500 0 7,500

- 고품질 인삼 생산시설 지원 6,900 0 6,900

- 이상저온 피해농가 재해대책비 지원 8,250 0 8,250

- 농어촌민박 활성화 15,000 9,000 6,000

- 농업인 고교생자녀 학자금 지원 8,400 13,200 △4,800

- 홈페이지 및 홍보영상 제작 7,000 0 7,000

- 농촌체험 전문인력 양성 지원 4,080 0 4,080

- 평화지역 농어촌민박 환경개선사업 740,000 0 740,000

- 기업형 새농촌 도약마을 2단계 사업비(어론리,한계2리)

240,000 0 240,000

- 여성농업인 복지바우처 지원 27,000 25,200 1,800

- 황태보관 저온저장시설 지원 21,000 31,500 △10,500

- 어선기관 및 어로안전 항해장비 지원 5,820 1,940 3,880

- 여성어업인 작업물품 지원 280 400 △120

- 도지사품질인증제지원 1,110 750 360

- 가축분뇨처리장비 지원 9,000 4,500 4,500

- 토종꿀 명품육성 1,200 600 600

- 돼지개량 지원(청정돼지 명품브랜드) 1,935 1,125 810

- 한우품질고급화(혈통) 7,440 6,540 900

- 농업용 면세유 지원 100,539 75,000 25,539

- 가축재해보험 지원 11,700 2,700 9,000

- 유기동물 보호관리 1,950 1,600 350

- 군납활성화 지원 9,000 4,500 4,500

- 친환경 농자재 공급 10,560 6,120 4,440

- 친환경농산물 인증촉진비 5,850 4,050 1,800

- 지능형 축산시설 지원(스마트팜) 16,500 13,500 3,000

- 홈쇼핑판매활성화지원(농산물집하장지원)

6,500 12,000 △5,500

- 여성농업인 다용도 작업대 지원 8,100 0 8,100

- 농업용 드론 임대지원 9,000 7,500 1,500

- 양식장 액화산소 공급기 지원 0 6,000 △6,000

경정 32,250,000원

경정 14,040,000원

7,500,000원

6,900,000원

8,250,000원

경정 15,000,000원

경정 8,400,000원

7,000,000원

4,080,000원

740,000,000원

240,000,000원

경정 27,000,000원

경정 21,000,000원

경정 5,820,000원

경정 280,000원

경정 1,110,000원

경정 9,000,000원

경정 1,200,000원

경정 1,935,000원

경정 7,440,000원

경정 100,539,000원

경정 11,700,000원

경정 1,950,000원

경정 9,000,000원

경정 10,560,000원

경정 5,850,000원

경정 16,500,000원

경정 6,500,000원

8,100,000원

경정 9,000,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 벼 보급종 공급가액차액지원 2,283 2,508 △225

- 여성인력절감 장비지원 5,415 4,665 750

- 고랭지 채소 주산지 토양복원 지원사업 8,100 0 8,100

- 가축 전염병 예방 공수의 수당지원 4,500 0 4,500

- 기능성 포장재 지원 3,000 0 3,000

- AI방역초소 인건비 및 보험료 22,500 0 22,500

○ 폭염대비 대책 지원 40,625 0 40,625

○ 폭염 및 가뭄대책 지원 55,000 0 55,000

경정 2,283,000원

경정 5,415,000원

8,100,000원

4,500,000원

3,000,000원

22,500,000원

40,625,000원

55,000,000원

700 보전수입등및내부거래 40,416,578 33,372,181 7,044,397

710 보전수입등 40,324,618 33,280,221 7,044,397

711 잉여금 38,342,084 31,297,687 7,044,397

711-01 순세계잉여금 38,342,084 31,297,687 7,044,397

[ 일반회계 ] 38,342,084 31,297,687 7,044,397

< 세무회계과 > 38,342,084 31,297,687 7,044,397

○ 순세계 잉여금 38,342,084 31,297,687 7,044,397경정 38,342,084,000원
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